

Specificații de preț (F4.2)

Liceul-internat sportiv regional mun. Comrat

Numărul procedurii de achiziție <u>21027165</u> din <u>20,08,20</u>									
Denumirea procedurii de achiziție: <u>продукты питания</u>									
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	15800000-6	Окорочка охлажденные	kg	2400	40,00	48,00	96000,00	115200,00	1-2/săptămână
2	15800000-6	Филе куриное охлажденное без косточки	kg	1000	61,67	74,00	61670,00	74000,00	1-2/săptămână
3	15800000-6	Яйцо диетическое куриное	buc	8800	1,57	1,88	13816,00	16544,00	1-2/săptămână
4	5800000-6	Сыр твердый 45% жирность	kg	150	103,33	124,00	15499,50	18600,00	1-2/săptămână
5	5800000-6	Масло подсолнечное рафинированное	litr	360	16,54	19,85	5954,40	7146,00	1-2/săptămână
6	5800000-6	Крупа гречневая в/с , фас. по 1 кг в п/э	kg	400	16,46	19,75	6584,00	7900,00	1-2/săptămână
7	5800000-6	Рис круглый в/с , фас. по 1 кг в п/э пакет	kg	400	12,46	14,95	4984,00	5980,00	1-2/săptămână
8	5800000-6	Макароны в/с	kg	300	15,33	18,40	4599,00	5520,00	1-2/săptămână
9	5800000-6	Мука пшен. в/с	kg	200	7,67	9,20	1534,00	1840,00	1-2/săptămână
10	15800000-6	Манная крупа , в/с , фас. по 1 кг в п/э пакет	kg	240	8,28	9,94	1987,20	2385,60	1-2/săptămână
11	15800000-6	Ячневая крупа , в/с , фас. по 1 кг в п/э пакет	kg	200	6,23	7,48	1246,00	1496,00	1-2/săptămână
12	15800000-6	Пшеничная крупа , в/с , фас. по 1 кг в п/э	kg	200	6,23	7,48	1246,00	1496,00	1-2/săptămână
13	15800000-6	Кукурузная крупа , в/с , фас. по 1 кг в п/э	kg	50	8,03	9,64	401,50	482,00	1-2/săptămână
14	15800000-6	Крупа овсяная (хлопья)	kg	120	12,00	14,40	1440,00	1728,00	1-2/săptămână
15	15800000-6	Горох сухой шлиф.	kg	240	7,41	8,00	1778,40	1920,00	1-2/săptămână
16	15800000-6	Фасоль в/с , фас. по 1 кг в п/э пакет	kg	200	29,63	32,00	5926,00	6400,00	1-2/săptămână
17	15800000-6	Сахар – песок производитель только РМ	kg	550	11,99	12,95	6594,50	7122,50	1-2/săptămână
18	15800000-6	Соль йодированная	kg	120	4,00	4,80	480,00	576,00	1-2/săptămână
19	15800000-6	Томат. паста, масса сухих вещ. 25 %	kg	120	24,92	29,90	2990,40	3588,00	1-2/săptămână
20	15800000-6	Сок фруктовый с мякотью на основе	litr	2400	11,46	13,75	27504,00	33000,00	1-2/săptămână
21	15800000-6	Чай крупно-листовой черный	kg	20	70,00	84,00	1400,00	1680,00	1-2/săptămână
22	15800000-6	Какао натур.	kg	60	76,67	92,00	4600,20	5520,00	1-2/săptămână
23	15800000-6	Черный перец, молотый	kg	10	148,33	178,00	1483,30	1780,00	1-2/săptămână
24	15800000-6	Приправа (зелень сушеная)	kg	5	231,25	277,50	1156,25	1387,50	1-2/săptămână
							270874,65	323291,60	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cebotari Valentin În calitate de: director

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

